



כל החדשות

זורמות עד אליכם



שותפות ושותפים יקרים,

החודש קיימנו יחד איתכם את הכנס הראשון למינהלת שטחים פתוחים בית שאן – עמק המעינות, במטרה להמשיך ולפתח את עבודת המינהלות, ולהגיע עם כנסים נוספים להצגת התוכניות בכל המרחב.

במקביל, הסתיים שלב נוסף בפרוייקטי דגל בעפולה ונוף הגליל, ואני מבקש להודות לראשי הרשויות, שמובילים ומבינים את חשיבות הפיתוח והשיקום של השטחים הפתוחים. אנו נמצאים בתנופת פרויקטים ונכנסים לביצוע מואץ לקראת עונת האביב. בימים הקשים שעוברים עלינו, העשייה היא שנותנת לנו כוח להמשיך ביחד, כמו גם עוצמתו של הטבע, שממשיך להתחדש.

בתקווה לימים יפים וטובים ובברכת רמזאן כרים לשותפינו.

לרשותכם, 

איל קנץ, מנכ"ל הרשות

הכנס הראשון לפיתוח ושיקום נחלים ומעינות במרחב בית שאן - עמק המעינות

כנס אזורי "נחלי העיר והעמק – פוטנציאל והזדמנויות", בהובלת מינהלת שטחים פתוחים בית שאן – עמק המעינות, התקיים באולם הקימרון, בהשתתפות גורמי מקצוע מכל הגופים השותפים לניהול המרחב: עיריית בית שאן, מועצה אזורית עמק המעינות, רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי, רט"ג, קק"ל, משרד החקלאות, המשרד להגנת הסביבה, החברה להגנת הטבע, אגמא, נציגי קהילות, ועוד שותפים רבים. הכנס עסק בניהול מרחב הנחלים, למטרת קידום התוכניות ושיתוף בעלי העניין וכלל הרצאות מקצועיות וחשיבה משותפת סביב שולחנות עגולים. תודתנו לכל מי שהגיע ותרם להצלחה.





כל החדשות

זורמות עד אליכם

פארק האירוס הונגש

הסתיימו העבודות על המקטע השלישי, שמנגיש את פארק האירוס לאנשים עם מוגבלויות ולעגלות ילדים, והוא מציע שני מסלולים מעגליים. את פיתוח פארק האירוס ביצענו בשנים האחרונות במקטעים, בשיתוף עיריית נוף הגליל ורשות מקרקעי ישראל, והוא כולל שביל בטון מונגש, פינות ישיבה, תצפיות וגשר צף.



פארק מעלה חרוד בעפולה

פרויקט ענק לשיקום ופיתוח מעלה נחל חרוד לאורך שכונת רובע יזרעאל בעפולה, נמצא לקראת מסירה לעיריית עפולה.

הפרויקט כלל סלילה של טיילת הליכה נגישה, פינות ישיבה, הסדרה ניקוזית של הנחל, פרגולות מוצלות ועוד. בימים אלו נערכים לביצוע שלב שני להמשכו של השביל לכיוון מורד נחל חרוד. הפרויקט בשיתוף רמ"י – קרן לשמירה על שטחים פתוחים.



דרך קק"ל דבוריה - עין מאהל

החודש דיווחנו לציבור על סגירת דרך נוף יער קק"ל, במקטע שבין היישובים דבוריה לעין מאהל, לצורך עבודות למניעת הצפות, שדרוג וחיידוש הדרך. צפי סיום העבודות: מרץ 2025.





כל החדשות

זורמות עד אליכם

שותפויות וקהילה

איך מנהלים בתי גידול לחים במרחב? דן אלון, מנכ"ל החברה להגנת הטבע, אסף זנזורי רכז מדיניות תכנון ומנהל תחום שימור בתי גידול בחברה להגנת הטבע והצפר נדב ישראלי, הגיעו אלינו לסיור, במטרה לפצח יחד את האתגר. קיימנו סיור לפרויקטים שאנו מקדמים בימים אלו בעמק המעינות. בין היתר, מדובר בשיקום והצפת בריכות דגים נטושות, שיהפכו לבית גידול לחים, באמצעות עבודות הנדסיות, אקולוגיות וקהילתיות.

מפגש תכנון משתף ציבור לפיתוח טיילת בערוץ שפרינצק

מפגש תכנון משתף ציבור למעורבות קהילה התקיים בבית שאן בבי"ס רמב"ם. במסגרת המפגש הציגו ראש העיר, נועם ג'ומעה, יחד עם גורמי הניהול והתכנון ברשות הניקוז את התוכנית לתושבים והתקיים מפגש שולחנות עגולים לדיון באתגרים הזדמנויות וחלומות למרחבים הקהילתיים החדשים, שמחברים בין הערוץ לקהילה. בהמשך יתקיימו פעילויות חינוכיות וקהילתיות לחיזוק החיבורים.

מפגש שיתוף הציבור ביישוב מצר

קיימנו מפגש שיתוף תושבים, במסגרת פרויקט להקמת פארק אקולוגי חדש - "אקו פליי", ביישוב מצר שבמועצה האזורית בוסתאן אל-מרג'. התוכנית הוצגו לתושבים, על מנת לתכנן ולחלום יחד את פיתוחו של המקום, שיטופח על ידי תלמידי המרחב. בשלב זה מבוצעות תשתיות בשטח הפארק, שמוקם יחד עם המועצה, רשות מקרקעי ישראל ומוזיאון עין דור.